
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00291/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2009 ROKU

w  sprawie:  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia   Śląskiego  
                     na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt. 1  uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z wniosku Wydziału Inwestycji Miejskich 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

I. w ramach przeniesień między paragrafami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4430
4438

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki

z zadania:
zapłata uzupełniających opracowań 
dokumentacyjnych i promocja 
projektu pn przebudowa ul. 26 Marca 
w Wodzisławiu Śląskim
(budowa ronda na skrzyżowaniu ul. 
26 Marca i Jana Pawła II)

1 220 zł

1     220 zł  
1     220 zł  
1 220 zł

-

1 220 zł

1     220 zł  
1     220 zł  

-
1 220 zł 



z przeznaczeniem na:
wykonanie i montaż tablicy 
informacyjnej o realizacji projektu 
w ramach dofinansowania projektu 
pn „Przebudowa ulicy 26 Marca 
w Wodzisławiu Śląskim 
(budowa ronda na skrzyżowaniu ulic 
26 Marca i Jana Pawła II)

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

§ 2

Wykonania zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


